[image: image1.jpg]

                                                СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 01 февраля 2011 г.                                                                                                         № 1
Об утверждении  Программы   комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Казым
           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Совет депутатов сельского поселения Казым р е ш и л:
         1.Утвердить прилагаемую программу  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Казым.

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2010 года.

Глава сельского поселения Казым
                                                                   А.Х.Назырова